স্মারক নম্বর: ২৮.০২.০০০০.০১১.২৬.০২৬.২১.৩১

বিদ্যুৎ ও জ্বালানি নিরাপত্তা সর্বোচ্চ অগ্রাধিকার
তারিখ: ১৫ পৌষ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
৩০ ডিসেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

অবৈধ গ্যাস সংযোগ থেকে বিরত থাকুন,
দুর্নীতি রোধে সহায়তা করুন

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ কর্তৃক স্মারক নম্বর: ২৮.০০.০০০০.০২১.১১.০০৪.১৭.৩৮১, তারিখ: ১০.১০.২০২১ খ্রি.-মূলে প্রদত্ত ছাড়পত্র অনুযায়ী বাংলাদেশ তৈল,